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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać znaku słowno-graficznego, składającego 

się z elementu słownego wkomponowanego w postać graficzną. Znak graficzny, zgodnie ze wzorem 

przemysłowym może być stosowany na budynkach, pojazdach, w dokumentach i innych materiałach 

biurowych, oraz materiałach promocyjnych i reklamowych, kopertach, wizytówkach, a także stronach 

internetowych i wykorzystywany w działalności przedsiębiorstwa. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać znaku 

słowno-graficznego, przejawiająca się w jego oryginalnym liternictwie i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym Fig.1 przedstawia widok ogólny znaku słowno-graficznego, w którym znak słowno-graficzny 

składa się z okręgu, kształtem i stylistyką przypominającego plakietkę oraz napisu „CENTRUM 

EDUKACJI esecure”, wpisanego w ten okrąg. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór przemysłowy stanowi nowa, charakterystyczna postać znaku słowno-graficznego, który 

kształtem i stylistyką przypomina okrągłą plakietkę. Warstwę słowną stanowią wyrazy „CENTRUM 

EDUKACJI esecure”, które zostały wpisane wewnątrz niebieskiego okręgu umieszczonego na białym 

tle. Wewnątrz okręgu umieszczono również drugi okrąg, nieco mniejszy tego samego koloru, który 

został przecięty wzdłuż napisem „esecure”, a jego wielkość odpowiada średnicy okręgu 

zewnętrznego. Minuskułowe litery tworzące napis „secure", poprzedzone zostały sygnetem „e”, który 

różni się kolorystyką, stylistyką i wielkością czcionki od liter tworzących napis „secure”. Sygnet jest 

koloru białego, umieszczony w kole na cieniowanym żółtopomarańczowym tle i przechylony nieco 

w lewo. Dodatkowo zapisano go większą czcionką niż napis „secure”. Kolorystyka słowa „secure" 

utrzymana jest w tonacji granatowo-błękitnej. Litery są cieniowane od jasnoniebieskiego błękitu u dołu 

i góry każdej z nich do granatu pośrodku każdej litery.    Czcionka napisu „esecure” jest stylizowana 

i różni się zdecydowanie od czcionki słów „CENTRUM EDUKACJI", które zostały zapisane dużymi 

literami i umieszczone pomiędzy okręgiem zewnętrznym i wewnętrznym wzoru. Wyraz „CENTRUM" 

znajduje się u góry plakietki, ponad napisem „esecure”, natomiast wyraz „EDUKACJI” - u dołu 

plakietki, poniżej napisu „esecure”. Majuskułowe litery warstwy słownej wzoru mają ten sam, co oba 

okręgi, kolor ciemnoniebieski. 
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